УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВО - ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    12     сентября 2013 № 378                                       с. Александров – Гай

Об утверждении муниципальных

координаторов государственной
(итоговой) аттестации в IX, XI (XII) классах
В целях организованной подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации в IX, XI (XII) классах,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором государственной (итоговой) аттестации в IX классах – Сафонову Е.В., методиста управления образования администрации Александрово-Гайского муниципального района.
2. Назначить муниципальным координатором государственной (итоговой) аттестации в XI (XII) классах – Сысоеву В.В., и.о. заведующей методическим кабинетом управления образования администрации Александрово-Гайского муниципального района.
3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1. Утвердить школьных координаторов, ответственных за проведение государственной (итоговой) аттестации в IX, XI (XII) классах.

3.2. Предоставить информацию о школьных координаторах в управления образования до 25 сентября 2013 года по форме, Приложение № 1
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник

управления образования
Л.Н. Разуваева

Исп.: Сысоева В.В.

Тел.: 2 – 18 – 79

Приложение № 1 к приказу

           управления образования

         от  «     » сентября  2013 года №
	Школьный координатор ГИА-9
	Школьный координатор ЕГЭ

	Наименование ОУ
	Ф.И.О.
	Контактный телефон

(мобильный)
	Наименование ОУ
	Ф.И.О.
	Контактный телефон

(мобильный)